
(単位：円）
科　　　　　　　　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ 一般正味財産増減の部
    １． 経常増減の部
      (１) 経常収益
        基本財産運用益
            基本財産受取利息 6,000 6,000 0
          基本財産運用益計 6,000 6,000 0
        特定資産運用益
            特定資産受取利息 120,000 120,000 0
          特定資産運用益計 120,000 120,000 0
        受取会費
            正会員受取会費 165,026,000 165,026,000 0
            特別管理費受取会費 17,168,000 17,168,000 0
          受取会費計 182,194,000 182,194,000 0
        事業収益
            受験料収益 285,000,000 285,000,000 0
            再受験料収益 29,300,000 30,500,000 ▲1,200,000 
          事業収益計 314,300,000 315,500,000 ▲1,200,000 
        雑収益
            受取利息 5,000 5,000 0
          雑収益計 5,000 5,000 0
          経常収益計 496,625,000 497,825,000 ▲1,200,000 
      (２) 経常費用
        事業費
            役員報酬 12,994,000 11,549,000 1,445,000
            給与手当 73,515,000 61,497,000 12,018,000
            臨時雇賃金 6,812,000 5,967,000 845,000
            退職給付費用 2,325,000 2,013,000 312,000
            役員退職給付費用 910,000 975,000 ▲65,000 
            賞与引当金繰入額 4,931,000 3,717,000 1,214,000
            役員賞与引当金繰入額 1,008,000 879,000 129,000
            法定福利費 12,722,000 10,546,000 2,176,000
            福利厚生費 780,000 650,000 130,000
            会議費 4,769,000 4,984,000 ▲215,000 
            旅費交通費 91,073,000 91,349,000 ▲276,000 
            通信運搬費 5,647,000 4,399,000 1,248,000
            減価償却費 1,430,220 27,349,000 ▲25,918,780 
            消耗什器備品費 750,000 750,000 0
            消耗品費 4,475,000 4,475,000 0
            修繕費 375,000 375,000 0
            印刷製本費 8,265,000 9,124,000 ▲859,000 
            光熱水料費 3,448,000 3,638,000 ▲190,000 
            リース料 7,504,000 20,496,000 ▲12,992,000 
            賃借料 41,574,000 41,224,000 350,000
            災害保険料 4,667,000 3,326,000 1,341,000
            諸謝金 38,660,000 38,510,000 150,000
            委託費 100,855,500 84,162,000 16,693,500
            保守料 33,575,000 23,172,000 10,403,000
            支払利息 825,000 170,000 655,000
            雑費 565,000 500,000 65,000
          事業費計 464,454,720 455,796,000 8,658,720
        管理費
            役員報酬 13,324,000 13,129,000 195,000
            給与手当 9,404,000 9,315,000 89,000
            退職給付費用 309,000 266,000 43,000
            役員退職給付費用 910,000 975,000 ▲65,000 
            賞与引当金繰入額 828,000 782,000 46,000
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            役員賞与引当金繰入額 1,008,000 879,000 129,000
            法定福利費 2,214,000 2,160,000 54,000
            福利厚生費 65,000 65,000 0
            会議費 65,000 65,000 0
            旅費交通費 1,495,000 812,000 683,000
            通信運搬費 196,000 376,000 ▲180,000 
            減価償却費 16,960 17,000 ▲40 
            消耗什器備品 250,000 450,000 ▲200,000 
            消耗品費 625,000 725,000 ▲100,000 
            修繕費 125,000 125,000 0
            印刷製本費 422,000 862,000 ▲440,000 
            光熱水料費 862,000 910,000 ▲48,000 
            賃借料 5,099,000 5,012,000 87,000
            災害保険料 159,000 159,000 0
            諸謝金 1,378,000 1,378,000 0
            租税公課 140,000 140,000 0
            負担金支出 77,000 77,000 0
            保守料 1,080,000 280,000 800,000
            雑費 1,662,000 1,962,000 ▲300,000 
          管理費計 41,713,960 40,921,000 792,960
          経常費用計 506,168,680 496,717,000 9,451,680
            当期経常増減額 ▲9,543,680 1,108,000 ▲10,651,680 
    ２． 経常外増減の部
      (１) 経常外収益
          経常外収益計 0 0 0
      (２) 経常外費用
          経常外費用計 0 0 0
            当期経常外増減額 0 0 0
            当期一般正味財産増減額 ▲9,543,680 1,108,000 ▲10,651,680 
            一般正味財産期首残高 744,449,669 664,732,275 79,717,394
            一般正味財産期末残高 734,905,989 665,840,275 69,065,714
Ⅱ 指定正味財産増減の部
            当期指定正味財産増減額 0 0 0
            指定正味財産期首残高 20,000,000 20,000,000 0
            指定正味財産期末残高 20,000,000 20,000,000 0
Ⅲ 正味財産期末残高 754,905,989 685,840,275 69,065,714
※　収支予算書に係る注記

　4．債務負担額　　　債務負担は行っていない。

　１．収支予算書は，公益社団法人及び公益財団法人の認定等に関する法律施行規則に基づき作成している。
　2．様式については，公益法人会計基準の運用指針（平成20年4月）に掲げる正味財産増減計算書の様式に準じている。
　3．借入金限度額　　借入予定はないため，限度額の設定は行っていない。



(単位：円）

公益目的共通 小計
Ⅰ 一般正味財産増減の部
    １． 経常増減の部
      (１) 経常収益
        基本財産運用益
            基本財産受取利息 6,000 6,000 0 0 6,000
          基本財産運用益計 6,000 6,000 0 0 6,000
        特定資産運用益
            特定資産受取利息 120,000 120,000 0 0 120,000
          特定資産運用益計 120,000 120,000 0 0 120,000
        受取会費
            正会員受取会費 123,769,500 123,769,500 41,256,500 0 165,026,000
            特別管理費受取会費 17,168,000 17,168,000 0 0 17,168,000
          受取会費計 140,937,500 140,937,500 41,256,500 0 182,194,000
        事業収益
            受験料収益 285,000,000 285,000,000 0 0 285,000,000
            再受験料収益 29,300,000 29,300,000 0 0 29,300,000
          事業収益計 314,300,000 314,300,000 0 0 314,300,000
        雑収益
            受取利息 5,000 5,000 0 0 5,000
          雑収益計 5,000 5,000 0 0 5,000
          経常収益計 455,368,500 455,368,500 41,256,500 0 496,625,000
      (２) 経常費用
        事業費
            役員報酬 12,994,000 12,994,000 0 0 12,994,000
            給与手当 73,515,000 73,515,000 0 0 73,515,000
            臨時雇賃金 6,812,000 6,812,000 0 0 6,812,000
            退職給付費用 2,325,000 2,325,000 0 0 2,325,000
            役員退職給付費用 910,000 910,000 0 0 910,000
            賞与引当金繰入額 4,931,000 4,931,000 0 0 4,931,000
            役員賞与引当金繰入額 1,008,000 1,008,000 0 0 1,008,000
            法定福利費 12,722,000 12,722,000 0 0 12,722,000
            福利厚生費 780,000 780,000 0 0 780,000
            会議費 4,769,000 4,769,000 0 0 4,769,000
            旅費交通費 91,073,000 91,073,000 0 0 91,073,000
            通信運搬費 5,647,000 5,647,000 0 0 5,647,000
            減価償却費 1,430,220 1,430,220 0 0 1,430,220
            消耗什器備品 750,000 750,000 0 0 750,000
            消耗品費 4,475,000 4,475,000 0 0 4,475,000
            修繕費 375,000 375,000 0 0 375,000
            印刷製本費 8,265,000 8,265,000 0 0 8,265,000
            光熱水料費 3,448,000 3,448,000 0 0 3,448,000
            リース料 7,504,000 7,504,000 0 0 7,504,000
            賃借料 41,574,000 41,574,000 0 0 41,574,000
            災害保険料 4,667,000 4,667,000 0 0 4,667,000
            諸謝金 38,660,000 38,660,000 0 0 38,660,000
            委託費 100,855,500 100,855,500 0 0 100,855,500
            保守料 33,575,000 33,575,000 0 0 33,575,000
            支払利息 825,000 825,000 0 0 825,000
            雑費 565,000 565,000 0 0 565,000
          事業費計 464,454,720 464,454,720 0 0 464,454,720
        管理費
            役員報酬 0 0 13,324,000 0 13,324,000
            給与手当 0 0 9,404,000 0 9,404,000
            退職給付費用 0 0 309,000 0 309,000
            役員退職給付費用 0 0 910,000 0 910,000
            賞与引当金繰入額 0 0 828,000 0 828,000
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(単位：円）

公益目的共通 小計
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科　　　　　　　　　目
公益目的事業会計

法人会計 内部取引消去 合計

            役員賞与引当金繰入額 0 0 1,008,000 0 1,008,000
            法定福利費 0 0 2,214,000 0 2,214,000
            福利厚生費 0 0 65,000 0 65,000
            会議費 0 0 65,000 0 65,000
            旅費交通費 0 0 1,495,000 0 1,495,000
            通信運搬費 0 0 196,000 0 196,000
            減価償却費 0 0 16,960 0 16,960
            消耗什器備品 0 0 250,000 0 250,000
            消耗品費 0 0 625,000 0 625,000
            修繕費 0 0 125,000 0 125,000
            印刷製本費 0 0 422,000 0 422,000
            光熱水料費 0 0 862,000 0 862,000
            賃借料 0 0 5,099,000 0 5,099,000
            災害保険料 0 0 159,000 0 159,000
            諸謝金 0 0 1,378,000 0 1,378,000
            租税公課 0 0 140,000 0 140,000
            負担金支出 0 0 77,000 0 77,000
            保守料 0 0 1,080,000 0 1,080,000
            雑費 0 0 1,662,000 0 1,662,000
          管理費計 0 0 41,713,960 0 41,713,960
          経常費用計 464,454,720 464,454,720 41,713,960 0 506,168,680
            当期経常増減額 ▲9,086,220 ▲9,086,220 ▲457,460 0 ▲9,543,680 
    ２． 経常外増減の部
      (１) 経常外収益
          経常外収益計 0 0 0 0 0
      (２) 経常外費用
          経常外費用計 0 0 0 0 0
            当期経常外増減額 0 0 0 0 0
            当期一般正味財産増減額 ▲9,086,220 ▲9,086,220 ▲457,460 0 ▲9,543,680 
            一般正味財産期首残高 744,449,669 744,449,669 0 0 744,449,669
            一般正味財産期末残高 735,363,449 735,363,449 ▲457,460 0 734,905,989
Ⅱ 指定正味財産増減の部
            当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0
            指定正味財産期首残高 20,000,000 20,000,000 0 0 20,000,000
            指定正味財産期末残高 20,000,000 20,000,000 0 0 20,000,000
Ⅲ 正味財産期末残高 755,363,449 755,363,449 ▲457,460 0 754,905,989



資金調達及び設備投資の見込み

（平成２７年４月１日から平成２８年３月３１日）

公益社団法人

医療系大学間共用試験実施評価機構

（１）資金調達の見込みについて

なし

（２）設備投資の見込みについて

① 事業番号

公１

② 設備投資の内容

共用試験システム（サーバー機器，ソフトウエア，クライアント機器，ネット

ワーク機器） 一式

③ 支出又は収入の予定額

取得予定設備費(税込) 112,559,328円

５年リース(税込み) 機器月額 1,875,989円

リース料月額 206,359円

５年総額(税込み) 124,940,880円

④ 資金調達方法又は取得資金の使途

自己資金(公益目的事業費から支出）
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